
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Název práce: Řízení rizik ve stavebním podniku

Autor práce:
Vedoucí práce:

Kateřina Pelikánová
Ing. Jana Nováková

Popis práce:

Bakalářská práce řeší problematiku rizik, jejich identifikaci, řízení a vyhodnocení. Následně je
provedena analýza rizik ve stavebním podniku na konkrétní stavební zakázce Novostavby a
nástavby bytového domu na ulici Lidická v Brně a navržena příslušná opatření na jejich
eliminaci.

Hodnocení práce studenta:

,(]) ,~'- '--'.o :::l
,(]) o >
C "O o
'- ,(]) ..c
o E '- 9.o .o
-c-, (]) o (])

> > o z
1. Úroveň zpracování řešeného tématu O IZI O O

2. Přístup autora při zpracování práce IZI O O O

3. Využití odborné literatury a práce s ní O IZI O O

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce O IZI O O

5. Splnění požadavků zadání práce IZI O O O

Celkové hodnocení a závěr:

Bakalářská práce je velmi přehledná, jednotlivé části na sebe logicky navazují a vytváří tak
ucelený přehled o dané problematice. Pro analýzu rizik stavebního projektu byla zdařile
použita metoda RIPRAN. Vyhodnocení rizik a návrhy opatření na snížení jejich dopadu
hodnotím kladně. V textu se občas vyskytují méně obratné formulace, které však neovlivňují
věcnou správnost. Práce odpovídá požadavkům zadání v plném rozsahu, studentka zadaný cíl
splnila.
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Klasifikační stupeň podle ECTS: B / 1,5

Podpisvedoucíhoprá

Fukulta stavební 'v LT \ Brn": Vcvcři 3:< 195 I 60200 Brno

Datum: 4. června 2018

1 •




